do Plano de Cargos, Carreiras e Salários (PCCS), do Planejamento da Força de Trabalho (PFT), do
Processo de Gestão do Desempenho e do Processo de Progressão Funcional do CONFEA, conforme
Termo de Referência GCD nº 14/2025 (SEI nº 1281433).

Vigência: 12 (doze) meses, tendo início no ato da contratação.
Valor total da contratação: R$ 725.000,00 (setecentos e vinte e cinco mil reais)
Disponibilidade orçamentária: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)
Conta orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.002 - Serviços de Assessoria e Consultoria
Centro de custo: 3.2.02 - ADM Atividades de Suporte Administrativo

A Superintendente Administrativa e Financeira do Confea, no uso de suas competências
delegadas pela Portaria nº 180/2024 (0939089), AUTORIZA a CONTRATAÇÃO DIRETA, com fulcro